|

V/77:7, 444

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Modell HK 1810
Elektronik-Leichtmeisselhammer

Modell HK 1810

i IR 5

W TR R IR TR R R
Vo OO0 ] N A da LD I e

Z

o O
Fod e

2823

el eriirriber e ri vribeoll op

)
70

71
12
73
74
73
76
17

eriieries
—_ D

Lo mms

ey

o1 b 0 o [T

L

- I
e b

1 Iwd =l
O O
L "R e o

8788-3
1263-8
13331

T o

-t
-7
e

18 1038-5
64 3600-9
343390-]
911211-1
922366-7

941151-9

911238-1
91113238-0
421 145-3
6531136-6
181362-8
683700)-Y
6-43208-5
682504-0)

P-12918

687(X)]-]
911131-9
1813562-8
911343-4

> 421336-%

FELD
SECHSKANTSCHRAUBE M3X40
MOTORGEHAUSE

KOHLEBURSTEN CB-103
KOHLEDECKEL 6-10
SCHUTZDECKEL

KOMBI-SCHRAUBE M3X12
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X43

UNTERLAGSCHEIBE 6

KOMBI-SCHRAUBE M3X22
KOMBI-SCHRAUBE M6XI18
STAUBSCHUTZ
SCHALTER SGE204MB
GRIFFSCHALE
SCHAUMGUMMI
KONDENSATOR
KNICKSCHUTZ 10-85

ANSCHLUSSLEITUNG 2X1,50
KABELKLEMMPILATTE
KOMBI-SCHRAUBE M4X18
iIRIVFSCHALE
KOMBI-SCHRAUBE M6X23

STAUBSCHUTYZ

Schutzgitter an Pos. 18
Art.-Nr. 343518-1

Drossel Art.-Nr. 646325-4 (PG 25)

Bestellnummern
| E 263393-4 SCHRAUBE M6X49
2 E 267017-8 SCHEIBE 8
3 E 342910-8 WERKZEUGVERRIEGELUNG
4 E 414175-3  ISOLIERABDECKUNG
5 E 216011-7 KUGEL 5,6
6 E 231403-9 DRUCKFEDER 3
7 E 321839-3  WERKZEUGFUHRUNG
& E 410734-1 GETRIEBEGEHAUSEDECKEL
9 E 213334-0  O-RING 44
10 E 2356099-35 STIFT6
1t E 315146-2 PLEUELSTANGE
12 E 212017-3  NADELLAGER 810
13 E 321835-3  KURBELWELLE
14 B 234031-3  KEIL NR.3
15 E 211201-7 RILLENKUGELLAGER 60021.1.B
16 E 213339-4  O-RING 32
17 E 213219-4  SIMMERRING |3
18 E 157873-3  GETRIEBEGEHAUSE
19 5 253887-1  SCHLEIBE 153
200 E 221745-9  STIRNRAD 36
21 E 961052-5  SICHERUNGSRING S§-12
22 E 212052-1 NADELLAGER 1010
23 E 157782-6 LAGERDECKEL
24 E 263005-3 GUMMISTIFT 6
25 E 211101-1  RILLENKUGELLAGER 60011.LB
26 E 2533748-3  UNTERLAGSCIHEIBE 12
27 E 321685-2  KOLBEN
28 213308-5  O-RING 1Y
79 | 213308-5  O-RING 19
30 | 321834-5 SCHLAGER
3] 15 2571172 RING 28
12 E 3218561  SCHLAGBOILZEN
13 E 213111-4  O-RING 12
33 E 213111-4 O-RING 12
15 E 321837-9 ZYLINDER 24
16 E 236156-9  STIFT6
37 E 423122-3  ABDECKUNG
IR E 213309-3 O-RING 19
39 E 231395-2 DRUCKFEDER 24
40 E 267026-7 SCHEIBE 25
41 E 213512-6 O-RING 39
42 E 315838-3 ZYLINDERGEHAUSE
43 E
44 E 922342-1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X25
45 E
46 E 512853-0 ANKER
47 E 681625-5 ISOLIERSCHEIBE
48 E 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB
49 E 263014-2 GUMMISTIFT 4

30 E 410578-9

FELDABDECKUNG

I = Ersatztell Modell HK1810
Z =7ubehor Januar '97 |

o _—


Makita Abt. Technik
Schutzgitter an Pos. 18
Art.-Nr. 343518-1

Makita Abt. Technik
Drossel  Art.-Nr. 646325-4  (PG 25)

Makita Abt. Technik
267026-7    SCHEIBE 25




